
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 09   

02.03.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 20/06/2023 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE 
SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE AA.SS. 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026 
CON POSSIBILITÀ DI RINNOVO PER ULTERIORI 3 ANNI - CIG: 9812369F0B. 

 

Il giorno 20/06/2023 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Non è presente pubblico. 

 

L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 169203183) sono pervenute le seguenti 
offerte:  

 
1.  1687164404164 SODEXO ITALIA S.P.A. C.F./P.IVA: 00805980158 Forma singola lunedì 

19 giugno 2023 10.46.44;  
2. 1687178025576 SARCA CATERING S.R.L C.F./P.IVA: 03588030175 Forma singola lunedì 

19 giugno 2023 14.33.45; 
3. 1687185441246 COOPERATIVA SANT'ANSELMO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE – ONLUS C.F./P.IVA: 02129160202 Forma singola lunedì 19 giugno 2023 16.37.21; 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e verifica la documentazione. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che: 
 
L’Operatore Economico COOPERATIVA SANT'ANSELMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – 
ONLUS C.F./P.IVA: 02129160202 ha omesso di allegare copia conforme delle certificazioni “UNI EN ISO 
22000:2005 o ISO 22000:2018 Sistemi di gestione per la sicurezza alimentare” e “ISO 22005:2008 

Rintracciabilità nelle filiere agroalimentari” come richiesto al paragrafo 7.3 del Disciplinare di gara. 
 
Si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. assegnando 
per l'integrazione dei documenti il termine del 22/06/2023 alle ore 10.00.  

 
Gli Operatori Economici SODEXO ITALIA S.P.A. C.F./P.IVA: 00805980158 e SARCA CATERING 
S.R.L C.F./P.IVA: 03588030175 hanno presentato la documentazione amministrativa completa e corretta 
secondo quanto richiesto dal Bando di gara e vengono pertanto ammessi alle successive fasi della procedura. 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 09   

02.03.2023 

 

 
pag. 2 

 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:55 del 20/06/2023 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti    
(originale agli atti) 


